Pakkumuskutse „2025. a rahvusvahelise lõimumisalase konverentsi tehniline korraldamine“

Pakkujate esitatud küsimused ja hankija vastused 

Küsimus 1.
Millistes kanalites hankija plaanib edastada konverentsi ülekannet 3-s keeles, kas pakkuja ülesanne on tagada 3 ülekande linki või ülekande platvorm 3-s keeles?
Integratsiooni Sihtasutuse vastus 1.
Pakkuja peab tagama ülekande kolmes keeles. Näitame ülekannet sihtasutuse kanalites. Vajadusel peab pakkuja koostöös tellijaga jagama ülekandeid (1-3 keeles) tellija valitud meediapartneriga. 

Küsimus 2.
Kas tõlkide boksid võivad olla Ballroom's sees, kuna tõlgid eelistavad näha laval toimuvat kvaliteedi huvides?  Samuti mahub ruumi ära tehnikute tööjaam. Kas võivad teha pakkumise sellise arvestusega?
Integratsiooni Sihtasutuse vastus 2.
Hotelli antud info kohaselt mahuksid tõlkeboksid ja tehnikajaam ära ka Ballroomi.
